
 

 

                                                                                                  

   

Na temelju članka 20. g) i članka 196. Poslovnika Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine 

Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 79/14, 81/15, 97/15, 78/19, 26/20 i 53/22), 

Zastupnički dom Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine je na 4. sjednici, održanoj 23. 

2. 2023 donio 

 

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU TAJNIKA ZASTUPNIČKOG DOMA 

PARLAMENTARNE SKUPŠTINE BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

I. 

 

MARIN VUKOJA imenuje se na dužnost tajnika Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine 

Bosne i Hercegovine. 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku BiH“. 

 

 

 

                                                                                                           PREDSJEDATELJ 

                                                                                                     ZASTUPNIČKOG DOMA 

                                                                                                            Dr. Denis Zvizdić 

 

 

 

Broj: 01-34-1-459-1/23 

Sarajevo, 23. 2. 2023. 

 

 

 

 


